保额度合计（B3）
11,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
9,100

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
3,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
3,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
11,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
9,100

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.19%

康跃科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

Sunspa

rk

SolarM

ax

光伏组

件

2016 年

04 月

25 日

  无
市场价

格
 否 无 执行中

2019 年

06 月

06 日

巨潮资

讯网

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

康跃科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 155,197,627 66.45%   77,598,813 -83,026,717 -5,427,904 149,769,723 42.75%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 8,481,764 3.63%   4,240,882 -12,722,646 -8,481,764 0 0.00%

3、其他内资持股 146,715,863 62.82%   73,357,931 -70,304,071 3,053,860 149,769,723 42.75%

其中：境内法人持股 127,629,347 54.65%   63,814,673 -63,942,748 -128,075 127,501,272 36.39%

   境内自然人持

股
19,086,516 8.17%   9,543,258 -6,361,323 3,181,935 22,268,451 6.36%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 78,359,781 33.55%   39,179,891 83,026,717 122,206,608 200,566,389 57.25%

1、人民币普通股 78,359,781 33.55%   39,179,891 83,026,717 122,206,608 200,566,389 57.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 233,557,408 100.00%   116,778,704  116,778,704 350,336,112
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2019年3月29日第三届董事会第十六次会议、2019年4月22日2018年年度股东大会审议通过了《2018年度利润分配及

资本公积金转增股本的议案》，以截至2018年12月31日公司股份总数23,355.7408万股为基数，以资本公积转增股本，每10

股转增5股，共计转增股本11,677.8704万股。该分配方案于2019年5月10日实施完毕，公司股本总额变更为350,336,112股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2019年3月29日第三届董事会第十六次会议、2019年4月22日2018年年度股东大会审议通过了《2018年度利润分配及

康跃科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

资本公积金转增股本的议案》，以截至2018年12月31日公司股份总数23,355.7408万股为基数，以资本公积转增股本，每10